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انتخابات 23 جولای اسپانیا 
بالای  شانس  به  توجه  با 
برای  راست  حزب  پیروزی 
اروپایی ها اهمیت بسیاری دارد. 
نظرسنجی ها نشان می دهد، 
دولت بعدی این کشور اروپایی، 
ائتلافی از حزب راست پاپیولر 
و حزب راست افراطی ووکس 

خواهد بود. 

حریت دیلی نیوز
ترکیه

از آنجا که فضای سایبری به میدان 
جدید رقابت قدرت های بزرگ 
جهانی بدل شده است، شی 
جین پینگ، رئیس جمهور چین 
با تبیین اصول سایبری جدید 
برای کشورش در مسیر مقابله با 
خطرات و تهدیدها در این حوزه، 
گام برداشته است. شی تاکید کرد 
ضروری است دستورالعمل های 
حزب کمونیست چین در این 

حوزه به طور کامل اجرا شود.

گلوبال تایمز
چین

اخباردورنما

تشکیلات خودگردان ده ها مبارز فلسطینی را بازداشت کرد

خنجر از پشت

به دنبال بازداشت اعضایی از جنبش 
جهاد اسلامی توسط تشکیلات خودگردان 
کرد،  اعلام  جنبش  این  فلسطین 
بازداشت های سیاسی خروج از توافق 
ملی است. این بازداشت ها در پی توافق 
تشکیلات خودگردان و رژیم صهیونیستی 

صورت گرفته اند.
الیوم،  فلسطین  سایت  گزارش  به 
دستگاه های امنیتی تشکیلات خودگردان 
فلسطین، یکشنبه به منازل کادر جنبش 
جهاد اسلامی در شهرک جبع در شهر جنین 
یورش برده و تعدادی از اعضای جنبش جهاد 
اسلامی فلسطین را بازداشت کردند. این 
اعضا عبارتند از: عید محمد حمامره، محمد 
سلیم علاونه، محمد فایز ملایشه، مؤمن 

عدنان فشافشه و عماد محمد خلیلیه.

پیشتر نیز دستگاه های امنیتی تشکیلات 
خودگردان فلسطین تعدادی از اعضای 
جنبش جهاد اسلامی را بازداشت کرده 
بودند. به موازات آن، نیروهای اشغالگر 
صهیونیستی از چهارشنبه و پنجشنبه 
و  تفتیش  یورش،  عملیات  گذشته 
دستگیری را در مناطقی از کرانه باختری 
اشغالی آغاز کرده اند که از منظر تحلیلگران 
از هماهنگی  بازداشت ها حاکی  این 
صهیونیست ها و تشکیلات خودگردان در 
سرکوب جریان های مقاومت حاضر در 
کرانه باختری است. در این راستا جنبش 
جهاد اسلامی فلسطین اعلام کرد که 
ادامه سیاست بازداشت کادر این جنبش 
خروج از توافق ملی است و می تواند تأثیر 
زیادی بر نشست دبیرکل های گروه های 
فلسطینی داشته باشد که اواخر ماه 
میلادی کنونی در قاهره برگزار خواهد شد.
در پی بازداشت های یکشنبه شب و دیروز، 
طارق سلمی، سخنگوی جنبش جهاد 
اسلامی فلسطین سیاست بازداشت های 
امنیتی  دستگاه های  توسط  سیاسی 
تشکیلات خودگردان فلسطین را محکوم 

کرد و خواهان آزادی فوری زندانیان سیاسی 
شد. وی با طرح این خواسته از تشکیلات 
خودگردان فلسطین که »برای شکست 
نخوردن نشست دبیرکل های گروه های 
فلسطینی به این سیاست پایان دهد«، 
گفت: »تشکیلات خودگردان فلسطین به 
مقاومت که موجب نگرانی شدید رژیم 
اشغالگر قدس شده است، ایمان ندارد. 
برای همین تلاش می کند رهبران مقاومت 
را برای پایان دادن به عوامل تأثیرگذار بر 

ملت فلسطین به زندان بیندازد.«
این در حالی است که بنا بر آمارهای ارائه 
شده از سوی فلسطینیان، دستگاه های 
امنیتی تشکیلات خودگردان فلسطین 
بعد از عملیات »خشم جنین« علیه رژیم 
صهیونیستی که در آن بیش از ۱3 شهروند 
فلسطینی به شهادت رسیدند، بازداشت 
اعضای مقاومت را افزایش داده است. 
قرار است نشست دبیرکل های گروه های 
فلسطینی در قاهره 3۰ ژوئیه برگزار شود، 
اما پیشتر بازداشت های سیاسی توسط 
زیاد  تشکیلات خودگردان فلسطین 
النخاله، دبیرکل جنبش جهاد اسلامی 

غرب آسیا

حسین فاطمی
خبرنگار

تصمیم دولت پاکستان برای استعفای زودهنگام
شهباز شریف، نخست وزیر پاکستان اعلام کرد دولتش در ماه آینده پیش از پایان 

دوره قانونی استعفا خواهد داد.
فارس به نقل از روزنامه پاکستانی داون نوشت، دوره 5 ساله مجلس پاکستان که 
از 2۱ مرداد ۱397 و در دوران دولت قبلی این کشور آغاز شده بود با برکناری عمران 
خان در 2۱ فروردین ۱4۰۱، نتوانست با شریف ادامه دهد و دوره اش به پایان رسید 
و از آن پس مجلس به پارلمان جدید واگذار شد. از آنجا که عمر این مجلس 
نیز رو به پایان است، شهباز شریف در سخنرانی خود اعلام کرد: »دولت فعلی 
پاکستان کمی پیش از پایان دوران پارلمان فدرال فعلی و اتمام دوره قانونی خود، 
قدرت را به دولت موقت واگذار می کند.« این اظهارات در حالی از سوی شریف 
در مراسمی در شهر سیالکوت پاکستان گفته شد که به گزارش پایگاه پاکستانی 
ژئونیوز، چند روز پیش نخست وزیر پاکستان در اظهاراتی متناقض زمان پایان 
دوره حکومت دولت فعلی را یک ماه آینده اعلام کرده بود و در بیانیه اش تأکید 
کرده بود حاکمان فعلی پاکستان قصد انحلال مجلس ملی را قبل از رسیدن 
تاریخ پایان دوره آن ندارند و انتخابات 6۰ روز بعد از پایان دوره مجلس ملی برگزار 
می شود، اما اکنون با تأکید بر اینکه انتخابات پارلمانی در ماه نوامبر 9۰ روز پس از 
انحلال مجلس ملی برگزار می شود، از انحلال آن در ماه آگوست خبر داده است.
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 سوءقصد 
به مقر عمر البشیر

وکیل عمر البشیر اعلام کرد 
محل استقرار رئیس جمهور 
سابق سودان و چند تن از رهبران 
سابق این کشور در بیمارستانی 
نظامی هدف حمله راکتی قرار 
گرفته است. به گزارش پایگاه 
خبری سودان تریبون، این 
حمله عصر یکشنبه و با شلیک 
چند راکت از منطقه خارطوم 
به سمت بیمارستان و بویژه 
محل اقامت عمر البشیر، بکری 
حسن صالح، عبدالرحیم محمد 
حسین و زمانی صورت گرفت. 
یکی از همراهان عمر البشیر در 
آخرین تماس خود از سلامت 
این سیاستمدار خبر داده است.

توافق اتحادیه اروپا با تونس 
برای مقابله با مهاجران

اتحادیه اروپا و تونس برای 
در  کامل  راهبردی  شراکت 
راستای مقابله با مهاجرت 
غیرقانونی، استفاده از انرژی های 
تجدیدپذیر و توسعه اقتصادی با 
یکدیگر توافق کردند. به گزارش 
یورونیوز، اورسلا فون درلاین، 
رئیس کمیسیون اروپا مقابله 
با مهاجرت غیرقانونی را یکی 
از 5 محور اصلی توافق خواند 
چراکه تونس یکی از مبدأهای 
هزاران پناهجویی است که هر 
ساله در سودای ورود به اروپا به 
دریای مدیترانه می زنند. جورجیا 
ایتالیا،  نخست وزیر  ملونی، 
امضای این توافق را گام مهمی 
برای مقابله با ورود پناهجویان 

به اروپا عنوان کرد.

فلسطین را وادار کرد تا تأکید کند که 
این گونه بازداشت ها دیدار دبیرکل های 
گروه های فلسطینی را با شکست مواجه 
می کند. همچنین حسن خریشه، معاون 
دوم رئیس شورای قانونگذاری فلسطین 
مقاومت  ی  وه ها گر ی  کل ها بیر د ز  ا
خواست شرط اساسی را برای آزادی تمام 
زندانیان سیاسی در زندان های تشکیلات 
خودگردان فلسطین قبل از نشست مذکور 
مطرح کنند. وی گفت: »بازداشت سیاسی 
مسأله ای است که از نظر مردمی و ملی 

کاملاً اشتباه است.«
با افزایش موج دستگیری اعضای حماس 
توسط خودگردان، اسماعیل هنیه رئیس 
دفتر سیاسی این جنبش )حماس( هم 
در دیدار با شورای اداره انجمن علمای 
فلسطین گفت: »غزه پایگاهی مستحکم 
برای مقاومت و تغییر قواعد درگیری و 
پشتوانه استراتژیکی برای پروژه مقاومت 
در درازمدت است. کرانه باختری بر تمام 
شرایط و چالش هایی که با آن مواجه 
شد، پیروز شد. این تغییر جدید در کرانه 
باختری و پیشرفت مقاومت و جوانان آن و 
ازسرگیری عملیات بعد از شرایط دشواری 
رخ داد که کرانه باختری با آن دست و 

پنجه نرم می کرد.«
 

از بین رفتن انسجام 
در ارتش ۱۳ رژیم صهیونیستی

در کنار تحولات کرانه باختری، شرایط در 
سرزمین های اشغالی و بخصوص توان 
نظامی صهیونیست ها هم به دلیل تداوم 
اعتراضات علیه نتانیاهو بحرانی تر از هر 
زمان دیگری است تا جایی که فرماندهان 
ارتش اشغالگر اذعان دارند که انسجام 
صفوف ارتش در اعتراضات خدشه دار 
شد. در همین باره مفسر نظامی کانال ۱3 
رژیم صهیونیستی می گوید، فرماندهان 
ارتش اشغالگر درباره نابودی انسجام این 
نهاد نظامی پس از گسترش اعتراضات به 

داخل ارتش ابراز نگرانی کرده اند.
به گزارش المیادین، در سایه گسترش 
پدیده تهدید امتناع از خدمت سربازی 
در نیروهای ذخیره و نیروهای عادی در 
صورت تصویب قوانین قضایی توسط 
ائتلاف دولتی، یوآو گالانت، وزیر جنگ 
رژیم صهیونیستی روز یکشنبه، خواستار 
جلسه ارزیابی وضعیت فوق العاده با 
تمام فرماندهان ارتش رژیم اشغالی 
شد. یوآو گالانت نشست اضطراری با 
مقامات ارشد ارتش این رژیم را با هدف 

بررسی تأثیر تشدید اعتراضات بر کارایی 
ارتش اشغالگر برگزار کرد؛ اعتراضاتی که 
علیه طرح بنیامین نتانیاهو موسوم به 
اصلاحات قضایی ماه هاست هر هفته 
برگزار می شود و معترضان معتقدند 
موجب تضعیف دستگاه قضا می شود.

در این دیدار هرتزی هالوی، رئیس 
ستاد ارتش رژیم صهیونیستی، همچنین 
فرمانده نیروی هوایی، رئیس بخش 
اطلاعات نظامی )آمان(، رئیس بخش 
عملیات، رئیس اداره نیروی انسانی، 
فرمانده نیروی دریایی و دیگر مقامات 
ارشد ارتش اشغالگر حضور داشتند. 
مقامات نظامی با توجه به گسترش پدیده 
امتناع از اجرای احکام خدمت سربازی و 
همچنین برنامه ارتش برای مقابله با این 
موضوع، ارزیابی از وضعیت موجود در 
ارتش را به گالانت ارائه کردند. به گفته 
شرکت پخش عمومی رژیم صهیونیستی 
)کان ۱۱(، این نتایج بعداً به بنیامین 
نتانیاهو، نخست وزیر ارائه خواهد شد.
نهاد نظامی رژیم صهیونیستی بر این باور 
است، طوماری که توسط حدود 2۰۰ نفر از 
نیروهای ذخیره در واحد زبده ستاد کل 
ارتش اشغالگر اسرائیل )سایرت ماتکل( 
امضا شده، نقطه عطف مهمی است که 
نشان دهنده تشدید اعتراضات و نفوذ 
عملی آنها به داخل ارتش و نیروهای 
ذخیره است چون »طوماری است که 
با نام سربازان امضا شده است.« در 
این جلسه فرماندهان به گالانت گفتند 
که »انسجام و وحدت صفوف در میان 

نظامیان آسیب دیده است.«
در همین حال، رسانه های عبری گزارش 
دادند که 4۰۰۰ نیروی ذخیره شامل خلبان، 
ملوانان و نیروهای یگان های »سایرت 
ماتکل« و »شایتت ۱3« و یک افسر اطلاعاتی 
را تهدید به توقف خدمت در صورت 
تصویب اصلاحات قضایی کرده اند. 
تارنمای »معاریو« اعلام کرد که آویوی 
مصاحبه ای رادیویی انجام داده و در آن 
به نگرانی حاکم بر »ارتش اشغالگر« پس 
از حوادث اخیر با حزب الله در مرز لبنان 
و فلسطین پرداخته است. به گزارش 
روزنامه یدیعوت آحارونوت، ارتش اشغالگر 
به منظور حفظ آمار داوطلبان در ارتش، 
فراخوان نظامیان نیروهای ذخیره را 
که انتظار می رود در اعتراض به ادامه 
پیشرفت قانون طرح »اصلاح قضایی« 
برای تضعیف قوه قضائیه از خدمت نظامی 

سر باز بزنند، متوقف کرده است.

بنا بر آمارهای 
ارائه شده 

از سوی 
فلسطینیان، 
دستگاه های 

امنیتی 
تشکیلات 

خودگردان 
فلسطین بعد 

از عملیات 
»خشم 
جنین« 

علیه رژیم 
صهیونیستی 

که در آن 
بیش از ۱3 

شهروند 
فلسطینی 

به شهادت 
رسیدند، 
بازداشت 

اعضای 
مقاومت را 

افزایش داده 
است

آگهي مزایده عمومي فروش اقلام ضایعات غیر یدکی
به شماره 02- 1402- ض

w w w . i s a c o . i r

ایساکو
تامین قطعات   |  تضمین خدمات

شركت تهيه و توزيع قطعات و لوازم يدكي ايران خودرو 
)ايساكو( در نظر دارد اقلام مازاد و ضايعاتی خود را از 

طريق مزايده عمومي بفروش برساند. 
متقاضيان می توانند از تاريخ انتشار آگهی به مدت 4 
روزكاری برای دريافت اسناد، بازديد و همچنين كسب 
اطلاعات تکميلی مزايده به وب سايت شركت ايساكو به 

www.isaco.irنشانی                            بخش رسانه مراجعه نمايند.

هماهنگی وكسب اطلاعات بيشتر و بازديد با شماره های تماس 021-44903201- 09053414892


